Ofício nº 280/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de abril de 2016.

Ao Senhor
JOÃO CARNEIRO BARROS NETO
Presidente da ASSEUS
Nesta
Assunto: Atinente a resposta do Requerimento 261/2016
Senhor,
Acusamos o recebimento do Ofício 023/2016, onde Vossa Senhoria responde o Requerimento 261/2016.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que a referida resposta não atende ao requerido.

Por se tratar de Associação que possui convênio com a Prefeitura Municipal de Sorriso, é de suma importância que as informações preteridas por esta Casa sejam atendidas na integra.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente